

HAKEMUS TILAPÄISESTÄ LUOTOSTA, LAAKKOLAN KYLÄYHDISTYS RY

180/02.05.03/2021

Kunnanhallitus 25.08.2021 § 218

Laakkolan Kyläyhdistys ry hakee 4.8.2021 päivätyllä hakemuksella kunnalta tilapäistä luottoa 15.000€ huoltorakennuksen, joka käsittää varastorakennuksen ja inva-wc:n, rakentamiseen. Yhdistys on saanut hankkeeseen myönteisen rahoituspäätöksen Ely-keskukselta, mutta hakevat kunnalta luottoa rakentamisen aikaisiin kustannuksiin ennen kuin saavat tuen maksatuksen. Hankkeen kokonaiskustannus on noin 57.000€, josta Elyn rahoitus kattaa 65%. Omavastuuosuus katetaan mm. talkootyöllä. Hanke kestää vuoden loppuun ja yhdistys vastaa hankkeen raportoinnista.

Kyläyhdistys on liitteenä olevassa hakemuksessaan perustellut hankkeen tarpeellisuutta. Siikalatvan kunta on myöntänyt yhdistyksille tilapäistä lyhytaikaista rahoitusta tapauksissa, joissa yhdistyksen hankkeeseen on myönnetty julkista rahoitusta avustuksena, jonka maksatus tapahtuu vasta hankkeen valmistuttua. Käytännössä asia on hoidettu niin, että tilitetyistä avustuksista ohjataan suoraan kunnan tilille kunnan lainamäärää vastaava osuus. Lainasta ei ole peritty korkoa eikä sille ole vaadittu vakuutta.

Laakkolan Kyläyhdistys on yleishyödyllinen yhdistys eikä se harjoita liiketoimintaa kilpailuilla markkinoilla. Kylätalon kehittäminen vastaamaan paremmin toiminnan vaatimuksia, kuten esteetön wc-tila on kunnan näkökulmasta kannatettava asia. Hanke aktivoi myös kunnan asukkaita yhteisten toimintaan.

Päätösehdotus (kj): Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunta myöntää Laakkolan Kyläyhdistys ry:lle lyhytaikaisen luoton määrältään 15.000 euroa. Tilapäisellä luotolla rahoitetaan huoltorakennuksen rakentamisen kustannuksia. Lainaa vastaava avustus ohjataan suoraan kunnalle. Laina-aika on enintään 2 vuotta, muut mahdolliset lainaehdot sopii kunnanjohtaja. Luotolle ei peritä korkoa eikä vaadita vakuutta.

Päätös: Palautetaan jatkovalmisteluun.

Seija Junno poistui esteellisenä tämän asian käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana toimi Tuomo Seppälä.